
... já nemám
ponožky ...

zase  bude bitva 
s papírovými koulemi !

 hele, traktor !

na kostelní víkendovce 
nikdy neprší !

jasně, že bude
noční bojovka !

Těšte
se !



Opravdu velmi srdečně zveme všechny na jarní víkendovku! Hlavně školní a mladší děti včetně rodičů či prarodičů,  jejich kamarády
a kamarády jejich kamarádů. A také kamarády kamarádů jejich kamarádů. Anebo i samotné, chtějí-li:-) 
Bydlet a jíst budeme v luxusním rekreačním středisku Šlovice, nad řekou Berounkou. Společně  probereme biblické téma, 
budeme jíst, zpívat, a tradičně nedělní dopoledne věnujeme bohoslužbám. 
V sobotu nabízíme pro všechny zájemc sjetí kusu řeky Berounky! na kánoích či raftech, podle toho, co bude bezpečnější. 
Pakliže by vás to lákalo, prosíme zaškrtněte při přihlašování. Půjčovné lodí se platí zvlášť. 
Ve Šlovicích je až přílišné pohodlí, k dispozici jsou třeba lůžkoviny, takže vlastních spacáků netřeba. 
Stejně tak je zajištěna i místní výborná plná penze a dostatek občerstvení i pro dospělé...
Cena za víkend je 1500 Kč za dospělou osobu a 1100 Kč za dítě (za každé další dítě pak vždy o 100 Kč méně) 
za celý víkend. Ceny jsou za ubytování včetně plné penze (páteční večeře až nedělní oběd, včetně svačinek), 
programu a pomůcek. Určitě se dohodneme na nižší ceně, zvlášť máte-li více dětí. Těšíme se! :-)

Přihlášky zde

http://ubytovani.evangnet.cz/rekreacni-stredisko-slovice
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf3S1UgB9pscxrLpFQrCVU8ORSiJnwUVfowwW4ym0fnZjjQrg/viewform?usp=sf_link

